REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT i
KESHILLI I BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr 53 / Prot.

Vioré, mé 9% . {0 2019
/6
VENDIM

Nr. 1 Data26.09.2019

Pér zgjedhjen e Nénkryetarit té Késhillit té Basenit Ujor

N& bazg t€ ligjit Nr.111/2012, daté 15.11.2012 "Pér menaxhimin ¢ integruar té burimeve ujore"
( ndryshuar me ligjin Nr.6/2018 Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin Nr.111/2012, daté
15.11.2012 "Pér menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore", Vendimit Nr.6 daté 12.06.2019
Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor

VENDOSI

Zgjedhjen e Nénkryetarit t&€ Késhillit té Baseni Ujor Vjosé Vloré Z.Nexhip Hysolakoj

Ngarkohet KBU Vjosé pér zbatimin e kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

STRAR X KRYETARI I K.B.U “VJOSE”
O\ Flamur MAMAJ
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